

## Титульний аркуш

Підтверджую ідентичність електронної та паперової форм інформації, що подається до Комісії, та достовірність інформації, наданої для розкриття в загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії.

голова правління		Рева Вадим Дмитрович
(посада)	(підпис)	(прізвище та ініціали керівника)
	М.П.	24.04.2013
		(дата)

### Квартальна інформація емітента цінних паперів за 1 квартал 2013 року

#### 1. Загальні відомості

##### 1.1 Повне найменування емітента

*Публічне акціонерне товариство "Луганський інститут по проектуванню підприємств ваугільної промисловості "Луганськдіпрошахт"*

##### 1.2 Організаційно-правова форма емітента

Публічне акціонерне товариство

##### 1.3 Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ емітента

05400856

##### 1.4 Місцезнаходження емітента

91055, м.Луганськ, Пушкіна.1

##### 1.5 Міжміський код, телефон та факс емітента

0642599607 0642599607

##### 1.6 Електронна поштова адреса емітента

lgh@lgh.com.ua

#### 2. Дані про дату та місце оприлюднення квартальної інформації

2.1 Квартальна інформація розміщена у загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії		25.04.2013
2.2 Квартальна інформація розміщена на сторінці	<u>www.lgh.com.ua</u> в мережі Інтернет	25.04.2013
	(адреса сторінки)	(дата)

## Зміст

1. Інформація про підприємство та його участь у створенні інших юридичних осіб	X
2. Основні відомості про випущені акції	X
3. Основні відомості про облігації емітента при закритому розміщенні (за звітний період)	
4. Основні відомості про похідні цінні папери емітента	
5. Інформація про осіб, які ведуть облік прав власності на цінні папери емітента у депозитарній системі України, послугами яких користується емітент	X
6. Інформація щодо посади корпоративного секретаря	
7. Інформація про господарську та фінансову діяльність	
а) інформація про основні показники господарської та фінансової діяльності	X
б) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції	X
в) інформація про собівартість реалізованої продукції	X
8. Квартальна фінансова звітність емітента	X
9. Проміжна фінансова звітність, складена відповідно до Міжнародних стандартів бухгалтерського обліку (у разі наявності)	X
10. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)	
11. Примітки:	
За 1 квартал 2013 року емітент "Основні відомості про облігації емітента при закритому розміщенні" не заповнюються, оскільки Товариство не здійснювало випуск облігацій. "Основні відомості про похідні цінні папери емітента" не заповнюються, оскільки Товариство не здійснювало випуск похідних цінних паперів. "Інформація щодо посади корпоративного секретаря" не заповнюється, оскільки посада корпоративного секретаря в Товаристві відсутня. Звіт про стан об'єкта нерухомості не надається, оскільки Товариство не випускало цільових облігацій, виконання зобов'язань за якими забезпечене об'єктами нерухомості.	

### **3. Інформація про підприємство та його участь у створенні інших юридичних осіб**

3.1. Повне найменування	Публічне акціонерне товариство "Луганський інститут по проектуванню підприємств ваугільної промисловості "Луганськдіпрошахт"
3.2. Серія та номер свідоцтва про державну реєстрацію	АО № 612309
3.3. Дата державної реєстрації	15.10.1996
3.4. Місцезнаходження	91055, м.Луганськ, Пушкіна.1
3.5. Статутний капітал (грн.)	479080.0
3.6. Чисельність працівників (чол.)	313
3.7. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД	71.11 діяльність у сфері архітектури, 71.12 діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах, 68.20 надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
3.8. Відсоток акцій (часток, паїв), що належать державі	100
3.9. Відсоток акцій (часток, паїв), що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
3.10. Органи управління емітента	Орган управління підприємства Міністерство енергетики та вугільної промисловості України голова правління Рева Вадим Дмитрович Перший заст.голови Полтавець Віктор Іванович Головний
3.11. Посадові особи емітента	бухгалтер Кізім Тетяна Василіївна Голова ревізійної комісії Подустова Ольга Вікторівна Член ревізійної комісії Коваль Тетяна Ігорівна Член рев.комісії Вільховченко Ірина Павлівна
3.12. Засновники емітента	Засновник підприємства Міністерство енергетики та вугільної промисловості України.
3.13. Інформація щодо участі підприємства у створенні інших підприємств, установ та організацій	Участі підприємство у створенні інших підприємств не приймало.

#### 4. Основні відомості про випущені акції (за звітний період)

Дата реєстрації випуску акцій	08.08.2011
Номер свідоцтва про реєстрацію випуску акцій	26/12/1/11
Найменування органу, що зареєстрував випуск акцій	Державна комісія з цінних паперів та фондового ринку Луганськ територіальне управління
Кількість простих іменних акцій (штук)	1916320
Кількість простих акцій на пред'явника (штук)	0
Кількість привілейованих іменних акцій (штук)	0
Форма існування акцій	Документарні іменні
Номінальна вартість акцій (грн.)	0.25
Кількість акцій випуску, що належать державі (штук)	1916320
Кількість акцій випуску, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії (штук)	0

**6. Інформація про осіб, які ведуть облік прав власності на цінні папери емітента у депозитарній системі України, послугами яких користується емітент**

6.1. Найменування	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
6.2. Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
6.3. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ	30370711
6.4. Місцезнаходження	01001м.Київ.вулБ.Гриченка,3
6.5. Номер ліцензії на цей вид діяльності	АВ № 189650
6.6. Дата видачі ліцензії	24.06.2006
6.7. Міжміський код та телефон	0442796539
6.8. Факс	0442791079
6.9. Вид професійної діяльності на фондовому ринку	Депозитарна діяльність
6.10. Опис	З ПАТ "Національний депозитарій України" підписан договір № Е 3762 від 23.05.2011 р про послуги з цінними паперами
6.1. Найменування	"Фінансова компанія "Укрнафтогаз"
6.2. Організаційно-правова форма	Приватне підприємство
6.3. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ	24101605
6.4. Місцезнаходження	м.Київ, вул Празька, 5
6.5. Номер ліцензії на цей вид діяльності	АВ № 581128
6.6. Дата видачі ліцензії	30.03.2011
6.7. Міжміський код та телефон	0442960540
6.8. Факс	0442960514
6.9. Вид професійної діяльності на фондовому ринку	Депозитарна діяльність
6.10. Опис	По договору № 253-У від 27.07.2011 р. з ПрАТ "Фінансова компанія "Укрнафтогаз" обслуговує рахунок у цінних паперах емітента

## 8. Інформація про господарську та фінансову діяльність

### 8.1. Інформація про основні показники господарської та фінансової діяльності

За підсумками роботи за 1 квартал 2013 року ПАТ "Луганськдіпрошахт" отримав чистий дохід від реалізації проектно-вишукувальних робіт у розмірі 5891 тис.грн зменшення відбулось за рахунок виконання робіт для підприємств вугільної промисловості України, підприємств Російської Федерації).

Обсяг виробленої проектної продукції 5195 тис. грн., у порівнянні з минулим роком зменшився на 1934 тис.грн. за рахунок виконання робіт ,по яким були отримані аванси у минулому періоді. Собівартість реалізованої проектної продукції склала- 5319 тис.грн Збільшення відбулося за рахунок росту заробітної плати, витрат на господарські потреби та інше.

У 2012 році були отримані аванси за проектні роботи, частина яких була погашена виконанням робіт у 1 кварталі 2013 року

Капітальні інвестиції у 1 кварталі 2013 року складають 20 тис. грн. (придбання нематеріальних активів складає 4 тис.грн.- це придбання програми,поліпшення основних засобів -16 тис.грн., Інші операційні витрати зменшились , у зв'язку з тим,що реалізація іноземної валюти не відображається у фінансової звітності відповідно до наказу №1591

Адміністративні витрати за підсумками 1 кварталу 2013 року склали 1136 0тис. грн. - заплановано було 1330 тис. грн.

Фінансування діяльності підприємства відбувається шляхом самофінансування. Фінансове становище підприємства станом на звітну дату характеризується наступними показниками: 1. Ліквідність підприємства: 1.1. Коефіцієнт абсолютної ліквідності. Коефіцієнт абсолютної ліквідності розраховується як відношення грошових коштів і їх еквівалентів до поточних зобов'язань підприємства і дорівнює: на початок періоду 0,792 на кінець періоду 0,0868. . В даному випадку показник свідчить про те, що тільки 7,34% на кінець періоду,. 1.2. Коефіцієнт загальної ліквідності (покриття). Коефіцієнт загальної ліквідності розраховується як відношення оборотних активів до поточних зобов'язань і дорівнює: на початок періоду 1,767 на кінець періоду1,812.Орієнтовно позитивним значенням показника вважається значення 1,0-2,0, але обов'язково більше 1. В даному випадку Баланс підприємства вважається ліквідним, оскільки вартості оборотних активів достатньо для погашення поточних зобов'язань. 2. Платоспроможність підприємства 2.1. Коефіцієнт фінансової стійкості (автономності). Коефіцієнт фінансової стійкості розраховується як відношення власного капіталу до підсумку балансу і показує питому вагу власного капіталу в загальній сумі засобів, авансованих у його діяльність. Він дорівнює: на початок періоду 1,051 на кінець періоду 1,14 .Чим вище значення цього коефіцієнту, тим кращим вважається фінансовий стан підприємства. . В даному випадку значення коефіцієнту фінансової стійкості протягом періоду свідчить, що фінансування діяльності здійснюється в значній мірі за рахунок власних коштів. Результатом діяльності за звітний період є збиток у розмірі 726 тис.грн

**8.2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції.**

№ з/п	Основний вид продукції*	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична од. вим.**)	у грошовій формі (тис.грн.)	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична од. вим.)	у грошовій формі (тис. грн.)	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	проектно-вишукувальни роботи	0,0	5195.0	100.0	0,0	5891.0	100.0

### Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат*	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	витрати на оплату праці	58.9
2	нарахування на оплату праці (ЕСВ)	22.1



		Дата(рік, місяць, число)	КОДИ 2013   04   01
Підприємство	Публічне акціонерне товариство "Луганський інститут по проектуванню підприємств ваугільної промисловості "Луганськдіпрошахт"	за ЄДРПОУ	05400856
Територія		за КОАТУУ	4410137200
Організаційно-правова форма господарювання		за КОПФГ	230
Вид економічної діяльності		за КВЕД	71.11
Середня кількість працівників	313		
Одиниця виміру: тис.грн. без десятикового знака			
Адреса	м.Луганськ вул.Пушкіна.1		
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за положеннями (стандартами бухгалтерського обліку)			
за міжнародними стандартами фінансової звітності			V

**Баланс (Звіт про фінансовий стан)  
на 31.03.2013 р.**

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності
1	2	3	4	5
<b>I. Необоротні активи</b>				
Нематеріальні активи:	1000	82.0	62.0	132.0
первісна вартість	1001	229.0	233.0	709.0
накопичена амортизація	1002	147.0	171.0	577
Незавершені капітальні інвестиції	1005	0	0	0
Основні засоби:	1010	2367.0	2324.0	2621.0
первісна вартість	1011	7123.0	7139.0	7976.0
знос	1012	4756.0	4815.0	5355.0
Інвестиційна нерухомість:	1015	0	0	0
первісна вартість	1016	0	0	0
знос	1017	0	0	0

Довгострокові біологічні активи:	1020	0	0	0
первісна вартість	1021	0	0	0
накопичена амортизація	1022	0	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0	0
Гудвіл	1050	0	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0	0
<b>Усього за розділом I</b>	1095	2449.0	2386.0	2753.0
<b>II. Оборотні активи</b>				
Запаси	1100	5340.0	3450.0	10142.0
Виробничі запаси	1101	90.0	74.0	112.0
Незавершене виробництво	1102	5242.0	3368.0	10017.0
Готова продукція	1103	0	0	0
Товари	1104	8.0	8.0	13.0
Поточні біологічні активи	1110	0	0	0
Депозити перестраховання	1115	0	0	0
Векселі одержані	1120	0	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	5416.0	5259.0	3356.0
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	181.0	122.0	217.0
з бюджетом	1135	27.0	129.0	64.0
у тому числі з податку на прибуток	1136	0.0	102.0	0.0
з нарахованих доходів	1140	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	120.0	166.0	144.0
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	520.0	467.0	2478.0
Готівка	1166	1.0	0	1.0
Рахунки в банках	1167	519.0	467.0	2479.0
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0	0
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0	0
у тому числі в: резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0	0

резервах незароблених премій	1183	0	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0	0
Інші оборотні активи	1190	0.0	145.0	149.0
<b>Усього за розділом II</b>	1195	11604.0	9738.0	16550.0
<b>III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття</b>	1200	0	0	0
<b>Баланс</b>	1300	14053	12124.0	19303.0

<b>Пасив</b>	<b>Код рядка</b>	<b>На початок звітного періоду</b>	<b>На кінець звітного періоду</b>	<b>На дату переходу на міжнародні стандарти фінансової звітності</b>
<b>I. Власний капітал</b>				
Зареєстрований капітал	1400	479.0	479.0	479.0
Капітал у дооцінках	1405	0	0	0
Додатковий капітал	1410	15.0	1.0	1214.0
Емісійний дохід	1411	0	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0	0
Резервний капітал	1415	0	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	6706	5980.0	6862.0
Неоплачений капітал	1425	0	0	0
Вилучений капітал	1430	0	0	0
Інші резерви	1435	0	0	0
<b>Усього за розділом I</b>	1495	7200.0	6460.0	8555.0
<b>II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення</b>				
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	286.0	286.0	829.0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0	0
Страхові резерви, у тому числі:	1530	0	0	0
резерв довгострокових зобов'язань; (на початок звітного періоду)	1531	0	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат; (на початок звітного періоду)	1532	0	0	0
резерв незароблених премій; (на початок звітного періоду)	1533	0	0	0
інші страхові резерви; (на початок звітного періоду)	1534	0	0	0
Інвестиційні контракти;	1535	0	0	0

Призовий фонд	1540	0	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0	0
<b>Усього за розділом II</b>	<b>1595</b>	<b>286.0</b>	<b>286.0</b>	<b>829.0</b>
<b>III. Поточні зобов'язання і забезпечення</b>				
Короткострокові кредити банків	1600	0	0	0
Векселі видані	1605	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість: за довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0	0
за товари, роботи, послуги	1615	6.0	0.0	0.0
за розрахунками з бюджетом	1620	707.0	462.0	781.0
за у тому числі з податку на прибуток	1621	40.0	0.0	37.0
за розрахунками зі страхування	1625	296.0	318.0	334.0
за розрахунками з оплати праці	1630	688.0	722.0	863.0
за одержаними авансами	1635	2120.0	1288.0	7793.0
за розрахунками з учасниками	1640	0	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0	0
за страховою діяльністю	1650	0	0	0
Поточні забезпечення	1660	2656.0	2320.	0.0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	94.0	268.0	148.0
<b>Усього за розділом III</b>	<b>1695</b>	<b>6567.0</b>	<b>5378.0</b>	<b>9919.0</b>
<b>IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття</b>	<b>1700</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>V. Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду</b>	<b>1800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Баланс</b>	<b>1900</b>	<b>14053.0</b>	<b>12124.0</b>	<b>19303.0</b>

### Примітки

Товариство перейшло на Міжнародні стандарти фінансової звітності з 01.01.2012 року. Із цієї дати фінансова звітність Товариства складається відповідно до вимог МСФЗ, які діють на дату складання звітності. Бухгалтерський облік ведеться Товариством відповідно до вимог Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» затверджених П(С)БО та інших нормативних документів з питань організації бухгалтерського обліку. Дана фінансова звітність складена відповідно до принципу оцінки за історичною вартістю.

Визнання належать всі активи і зобов'язання, які відповідають критеріям згідно з МСФЗ. Всі визнані фінансові активи та фінансові зобов'язання оцінюються відповідно до МСФЗ по собівартості або справедливій вартості, з відображенням результату переоцінки у прибутку чи збитку. Для складання фінансової звітності згідно з МСФЗ товариство провело оцінку

активів, зобов'язань, доходів та видатків на основі принципу обачності, здійснило розмежування активів та зобов'язань на поточні та непоточні (довгострокові) відповідно до вимог МСФЗ 1 «Подання фінансових звітів»

До поточних активів та зобов'язань віднесено суми, що очікуються до відшкодування або погашення протягом 12 місяців від дати балансу. Активи та зобов'язання подано у порядку їхньої ліквідності. Валютою звітності є гривня. Фінансова звітність Товариства подана в тисячах гривнях. Облікова політика в ПАТ регламентується законодавством України та наказом по Товариству «Про облікову політику та організацію бухгалтерського обліку» Амортизація основних засобів нараховується прямолінійним методом. Залишковий термін експлуатації починаючи з 01.01.2011 року: - Будівлі та споруди від 4 до 35 років - Машини та обладнання від 3 до 10 років - Транспортні засоби від 5 до 10 років Амортизація активу починається наступного місяця з дати вводу в експлуатацію та припиняється на одну з двох дат, яка відбувається раніше: на дату, з якої актив класифікується як утримуваний для продажу, або на дату, з якої припиняється визнання активу. На кожну звітну дату Товариство оцінює, чи є якась ознака того, що корисність активу може зменшитися. Основних засобів, щодо яких існують обмеження права власності немає., оформлених у заставу основних засобів немає. Капітальні інвестиції у 1 кварталі 2013 року складають 20 тис. грн. (придбання нематеріальних активів складає 4 тис.грн.- це придбання програми, поліпшення основних засобів -16 тис.грн., Поточні активи станом на 31.03.2013 року Основною складовою запасів є: - Сировина і матеріали 44 тис.грн. - Паливо 2 тис.грн. - Запасні частини 16 тис.грн. - МШП 12 тис.грн. - Незавершене виробництво 3368 тис.грн. - Товари 8 тис.грн. Обліковою політикою товариства встановлено: одиницею обліку запасів є найменування, при відпуску у виробництво, із виробництва, продажу та іншому вибутті запасів їх оцінка здійснюється по ідентифікованій собівартості відповідної одиниці. Товариство визнало запаси за собівартістю виготовлення чи придбання. Знецінення запасів не визнається. Дебіторська заборгованість за товари, роботи і послуги (чиста реалізаційна вартість) склала 5259 тис.грн. Операцій з пов'язаними сторонами в звітному періоді не здійснювалось, послуги пов'язаним сторонам не надавались, матеріальні цінності не відвантажувались. В 1 кварталі 2013 р. було нараховано резерв сумнівних боргів в сумі 580 тис.грн. Дебіторська заборгованість за виданими авансами склала 122 тис.грн., Зі складу статті виключено залишок субрахунку 644 "Податковий кредит" в сумі 24 тис.грн. (з одночасним виключенням цієї суми зі складу статті "Інші поточні зобов'язання), який пов'язаний з виданими авансами. Простроченої заборгованості немає. Інша поточна дебіторська заборгованість склала 166 тис.грн., в т.ч. заборгованість фонду соціального

страхування на виплату лікарняних 63 тис.грн.,  
Заборгованість за товарно-матеріальні цінності  
7,00 тис.грн. Заборгованість за оренду приміщень -54  
тис.грн. Інші -6 тис.грн. Обліковою політикою  
встановлено величину резерву сумнівних боргів визначати  
методом застосування абсолютної суми сумнівної  
заборгованості, тобто на основі аналізу  
платоспроможності окремих дебіторів. Залишок грошових  
коштів на поточних рахунках в банку в національній  
валюті на звітну дату складає 476 тис.грн. , в іноземній-  
44,0 тис.грн. Обмежень на використання грошових коштів  
немає, банківські рахунки вільні для використання. форми  
№4 "Звіт про власний капітал". Забезпечення  
Забезпечення визнаються, коли товариство має теперішню  
заборгованість внаслідок минулої події, існує ймовірність,  
що погашення зобов'язання вимагатиме вибуття ресурсів,  
які втілюють у собі економічні вигоди і можна достовірно  
оцінити суму зобов'язання. Товариство визнає очікувану  
вартість короткострокових виплат працівникам за  
відсутність як забезпечення відпусток при наявності права  
працівників на майбутні виплати відпусток. Поточні  
зобов'язання. Загальна сума поточних зобов'язань склала  
5378 тис.грн., в т.ч.: - Кредиторська заборгованість за  
товари, роботи, послуги - 6 тис.грн., - Зобов'язання за  
розрахунками з одержаних авансів 2120 тис.грн., Аванси  
отримані в національній і в іноземній валюті. Стаття  
зменшена на суму податкового зобов'язання з ПДВ 308  
тис.грн., з одночасним зменшенням по статті інші  
оборотні активи; - З бюджетом - 462 тис.грн., в т.ч.: ПДВ-  
338 тис.грн. податок на доходи фізичних осіб (ПДФО)-  
118,0 тис.грн., плата за землю 6 тис.грн.; . Недоїмки за  
розрахунками з бюджетом немає. - Зі страхування - 318  
тис.грн., простроченої заборгованості немає; - З оплати  
праці - 722 тис.грн. Товариство визнає виплати  
працівникам як витрати та як зобов'язання після  
вирахування будь-якої вже виплаченої суми. -Поточні  
забезпечення( резерв на виплату відпустки працівникам) -  
2320 тис.грн. - Інші поточні зобов'язання складають 268  
тис.грн. Зі складу статті виключено залишок субрахунку  
644 "Податковий кредит". (з одночасним виключенням  
цієї суми зі складу статті "Дебіторська заборгованість за  
виданими авансами), який пов'язаний з виданими  
авансами. На початок звітного періоду зобов'язання  
визнані в сумі 94 тис.грн., в т.ч.. розрахунки з іншими  
кредиторами 44,0 тис.грн., податковий кредит 50 тис.грн.  
Керівник В.Д.Рева Головний бухгалтер Т.В.Кізім

**Керівник**  
**Головний бухгалтер**

В.Д.Рева  
Т.В.Кізім

Підприємство

Публічне акціонерне товариство "Луганський  
інститут по проектуванню підприємств  
ваугільної промисловості "Луганськдіпрошахт"

(найменування)

Дата(рік, місяць,  
число)

КОДИ

2013 | 04  
| 01

за ЄДРПОУ

05400856

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)  
за 31.03.2013 р.**

**I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ**

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	5891.0	6627.0
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховання	2012	0	0
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	5319.0	4425.0
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	0	0
Валовий: прибуток	2090	572.0	2202.0
Валовий: збиток	2095	0	0
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	122.0	431.0
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Адміністративні витрати	2130	1136.0	1327.0
Витрати на збут	2150	44.0	76.0
Інші операційні витрати	2180	247.0	1044.0
Витрат від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрат від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0

Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	186.0
Фінансовий результат від операційної діяльності: збиток	2195	733.0	0
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	7.0	25.0
Інші доходи	2240	14.0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	0	0
Втрати від участі в капіталі	2255	0	0
Інші витрати	2270	14.0	0
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	0	211.0
Фінансовий результат до оподаткування: збиток	2295	726.0	0
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	50.0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	0	161
Чистий фінансовий результат: збиток	2355	726.0	0

## II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	-726.0	161.0

## III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Матеріальні затрати	2500	399.0	474.0
Витрати на оплату праці	2505	3138.0	4036.0
Відрахування на соціальні заходи	2510	1121.0	1431.0
Амортизація	2515	88.0	123.0
Інші операційні витрати	2520	126.0	397.0
Разом	2550	4872.0	6461.0

## IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ



Середньорічна кількість простих акцій	2600	1916320.0	1916320.0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	1916320.0	1916320.0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-0.378	0.084
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-0.378	0.084
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0.0	0.0

### Примітки

За підсумками роботи за 1 квартал 2013 року ПАТ "Луганськдіпрошахт" отримав чистий дохід від реалізації проектно-вишукувальних робіт у розмірі 5891 тис.грн зменшення відбулось за рахунок виконання робіт для підприємств вугільної промисловості України, підприємств Російської Федерації. Обсяг виробленої проектної продукції 5194 тис. грн., у порівнянні з минулим роком зменшився на 1934 тис.грн. за рахунок виконання робіт ,по яким були отримані аванси у минулому періоді. Собівартість реалізованої проектної продукції склала- 5319 тис.грн збільшення відбулося за рахунок росту заробітної плати, витрат на господарські потреби та інше. Інші операційні витрати зменшились , у зв'язку з тим,що реалізація іноземної валюти не відображається у фінансової звітності відповідно до наказу №1591 Адміністративні витрати за підсумками 1 кварталу 2013 року склали 1136 0тис. грн. - заплановано було 1330 тис. грн. Валовий прибуток у 1 кварталі 2013 року склав 572 тис. грн. зменшення відбулось за рахунок зменшення реалізації проектних робіт. За 1 квартал 2013 року ПАТ "Луганськдіпрошахт"отримав збиток у розмірі 726 тис.грн. за рахунок зменшення замовлень на виконання проектних робіт, їх не сплати та інші. Скоригований чистий збиток на одну просту акцію за 1 квартал 2013 р. складає -0,378 коп

**Керівник**  
**Головний бухгалтер**

В.Д.Рева  
Т.В.Кізім